[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

Gonsenheim/ElbestraBBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A 542 557 7.3118.10 18.32 18.50 19.18 19.29 19.37
Hugo-Eckener-Stralle A 543 5.58 7.3218.11 18.33 18.51 19.19 19.30 19.38
An der Bruchspitze A 5.44 559 7.3318.12 18.34 18.52 19.20 19.31 19.39
Gonsbachgarten A 5.45 6.00 7.34 18.13 18.35 18.53 19.21 19.32 19.40
Turmstrale A an 5.46 6.01 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.33 19.42
TurmstralRe A ab 5.46 6.02 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.33 19.42
Zwerchallee A 5.47 6.03 7.38 18.16 18.38 18.56 19.24 19.34 19.43
Schott AG A 5.48 6.04 7.3918.17 18.39 18.57 19.25 19.35 19.44
Bismarckplatz A 439 454 524 530 542 550 6.06 6.19 6.26 6.34 6.41 6.54 7.4118.1918.41 18.59 19.27 ‘ 19.46
Bismarckplatz C R S A ) D I ] 1937 |
Goethestralle A 440 455 525 531 543 551 6.07 6.20 6.27 6.35 6.42 6.55 7.4218.20 18.42 19.00 19.28 19.47
LessingstralRe A 442 457 527 533 545 553 6.09 6.22 6.29 6.37 6.44 6.57 7.4418.22 18.44 19.02 19.30 19.49
Mainz/Hauptbahnhof A an| 444 459 529 535 547 555 6.11 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.51
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 444 459 529 535 547 6.00 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.51
Munsterplatz B 445 500 530 5.36 548 6.01 6.26 6.33 6.41 6.48 7.01 7.4918.26 18.48 19.06 19.34 19.53
Schillerplatz B 447 5.02 532 538 550 6.03 6.28 6.35 6.43 6.50 7.03 7.5118.28 18.50 19.08 19.36 19.55
Am Gautor B 449 5.04 534 540 552 6.05 6.30 6.37 6.45 6.52 7.05 7.5318.3018.52 19.10 19.38 19.57
An der Philippsschanze A 450 5.05 5.35 541 5.53 6.06 6.31 6.38 6.46 6.53 7.06 7.54 18.3118.5319.11 19.39 19.58
Pariser Tor B 452 5.07 537 543 555 6.08 6.33 6.40 6.48 6.55 7.08 7.56 18.33 18.5519.13 19.41 20.00
Berliner StralRe B 453 5.08 538 544 556 6.09 6.34 6.41 6.49 6.56 7.09 7.57 18.34 18.56 19.14 19.42 20.01
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 454 509 539 545 557 6.10 6.35 6.42 6.50 6.57 7.10 7.58 18.3518.57 19.1519.43 20.02
Jagerhaus B 456 5.11 541 547 559 6.12 6.37 6.44 6.52 6.59 7.12 18.37 18.59 19.17 19.45 20.04
BirkenstralRe B 4.57 512 542 548 6.00 6.13 6.38 6.45 6.53 7.00 7.13 18.38 19.00 19.18 19.46 20.05
Carl-Zeiss-StralRe B 458 5.13 543 549 6.01 6.14 6.39 6.46 6.54 7.01 7.14 18.39 19.01 19.19 19.47 20.06
Muhldreieck B 459 514 544 550 6.02 6.15 6.40 6.47 6.55 7.03 7.16 18.41 19.03 19.21 19.49 20.08
Dornsheimer Weg B 5.00 5.15 545 551 6.03 6.16 6.41 6.48 6.56 7.04 7.17 18.42 19.04 19.22 19.50 20.09
Biirgerhaus B 5.02 5.17 5.47 553 6.05 6.18 6.43 6.50 6.58 7.06 7.19 18.44 19.06 19.24 19.52 20.11
ElbestralRe A 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 23.1223.42 0.00 0.15

Hugo-Eckener-Stralle A 19.53 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 23.13 23.43 0.01 0.16

An der Bruchspitze A 19.54 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 23.14 23.44 0.02 0.17

Gonsbachgarten A 19.55 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 23.1523.45 0.03 0.18

Turmstrale A an|19.56 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16 23.46 0.04 0.19

TurmstralRe A ab|19.56 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16 23.46 0.04 0.19

Zwerchallee A 19.57 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 23.17 23.47 0.05 0.20

Schott AG A 19.58 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 23.18 23.48 0.06 0.21

Bismarckplatz A 20.00 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.50 23.20 23.50 ‘ ‘

Bismarckplatz C | | | | | | | | | 008 023

Goethestralle A 20.01 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 23.21 23.51

LessingstralRe A 20.03 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23 23.53

Mainz/Hauptbahnhof A an|20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25 23.55

Mainz/Hauptbahnhof A ab|20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30 0.00 1.00 2.00 3.00

Munsterplatz B 20.07 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.31 0.01 1.01 2.01 3.01

Schillerplatz B 20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33 0.03 1.03 2.03 3.03

Am Gautor B 20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35 0.05 1.05 2.05 3.05

An der Philippsschanze A 20.1220.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06

Pariser Tor B 20.14 20.42 21.1221.42 22.12 22.42 23.08 23.38 0.08 1.08 2.08 3.08

Berliner StralRe B 20.1520.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.39 0.09 1.09 2.09 3.09

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 20.16 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40 0.10 1.10 2.10 3.10

Jagerhaus B 20.18 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.42 0.12 112 212 3.12

Birkenstrafie B 20.19 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.43 0.13 1.13 2.13 3.13

Carl-Zeiss-StralRe B 20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.44 0.14 1.14 214 3.14

Muhldreieck B 20.21 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1523.45 0.15 115 2.15 3.15

Dornsheimer Weg B 20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46 0.16 1.16 2.16 3.16

Biirgerhaus B 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48 0.18 1.18 2.18 3.18
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|Freitag, 23.06.2023]

Gonsenheim/Elbestrae > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A 542 557 7.3118.10 18.32 18.50 19.18 19.29 19.51
Hugo-Eckener-Strale A 543 5.58 7.3218.11 18.33 18.51 19.19 19.30 19.52
An der Bruchspitze A 5.44 559 7.3318.1218.34 18.52 19.20 19.31 19.53
Gonsbachgarten A 5.45 6.00 7.34 18.13 18.35 18.53 19.21 19.32 19.54
Turmstrale A an 5.46 6.01 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.34 19.56
TurmstraBe A ab 5.46 6.02 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.34 19.56
Zwerchallee A 5.47 6.03 7.38 18.16 18.38 18.56 19.24 19.35 19.57
Schott AG A 5.48 6.04 7.39 18.17 18.39 18.57 19.25 19.36 19.58
Bismarckplatz A 439 454 524 530 542 550 6.06 6.19 6.26 6.34 6.41 6.54 7.4118.19 18.41 18.59 19.27 19.38 20.00
Bismarckplatz C L e e A A A A S DN O
Goethestralle A 440 455 525 531 543 551 6.07 6.20 6.27 6.35 6.42 6.55 7.4218.20 18.42 19.00 19.28 19.39 20.01
LessingstralRe A 442 457 527 533 545 553 6.09 6.22 6.29 6.37 6.44 6.57 7.4418.2218.44 19.02 19.30 19.41 20.03
Mainz/Hauptbahnhof A an| 444 459 529 535 547 555 6.11 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.43 20.05
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 444 459 529 535 547 6.00 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.43 20.05
Minsterplatz B 445 500 5.30 5.36 5.48 6.01 6.26 6.33 6.41 6.48 7.01 7.4918.26 18.48 19.06 19.34 19.45 20.07
Schillerplatz B 447 5.02 532 538 550 6.03 6.28 6.35 6.43 6.50 7.03 7.5118.28 18.50 19.08 19.36 19.47 20.09
Am Gautor B 449 504 534 540 552 6.05 6.30 6.37 6.45 6.52 7.05 7.5318.3018.5219.10 19.38 19.49 20.11
An der Philippsschanze A 450 5.05 535 541 5.53 6.06 6.31 6.38 6.46 6.53 7.06 7.54 18.3118.53 19.11 19.39 19.50 20.12
Pariser Tor B 452 5.07 5.37 543 555 6.08 6.33 6.40 6.48 6.55 7.08 7.56 18.33 18.5519.13 19.41 19.52 20.14
Berliner Stralte B 453 5.08 5.38 544 556 6.09 6.34 6.41 6.49 6.56 7.09 7.57 18.34 18.56 19.14 19.42 19.53 20.15
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 454 509 539 545 557 6.10 6.35 6.42 6.50 6.57 7.10 7.58 18.3518.57 19.15 19.43 19.54 20.16
Jagerhaus B 456 511 541 547 559 6.12 6.37 6.44 6.52 6.59 7.12 18.37 18.59 19.17 19.45 19.56 20.18
Birkenstrae B 457 512 542 548 6.00 6.13 6.38 6.45 6.53 7.00 7.13 18.38 19.00 19.18 19.46 19.57 20.19
Carl-Zeiss-StralRe B 458 513 543 549 6.01 6.14 6.39 6.46 6.54 7.01 7.14 18.39 19.01 19.19 19.47 19.58 20.20
Mahldreieck B 459 514 544 550 6.02 6.15 6.40 6.47 6.55 7.03 7.16 18.41 19.03 19.21 19.49 20.00 20.22
Dornsheimer Weg B 5.00 5.15 545 551 6.03 6.16 6.41 6.48 6.56 7.04 7.17 18.42 19.04 19.22 19.50 20.01 20.23
Birgerhaus B 5.02 5.17 547 5.53 6.05 6.18 6.43 6.50 6.58 7.06 7.19 18.44 19.06 19.24 19.52 20.03 20.25
ElbestralRe A 20.01 20.19 20.29 20.50 20.59 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 22.59 23.20 23.29 23.50 23.59 0.20 0.50
Hugo-Eckener-Strale A 20.02 20.20 20.30 20.51 21.00 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.30 22.51 23.00 23.21 23.30 23.51 0.00 0.21 0.51
An der Bruchspitze A 20.03 20.21 20.31 20.52 21.01 21.22 21.31 21.52 22.01 22.22 22.31 22.52 23.01 23.22 23.31 23.52 0.01 0.22 0.52
Gonsbachgarten A 20.04 20.22 20.32 20.53 21.02 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.32 22.53 23.02 23.23 23.32 23.53 0.02 0.23 0.53
Turmstrale A an|20.06 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03 23.24 23.33 23.54 0.03 0.24 0.54
TurmstraBe A ab|20.06 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03 23.24 23.33 23.54 0.03 0.24 0.54
Zwerchallee A 20.07 20.25 20.35 20.55 21.04 21.25 21.34 21.55 22.04 22.25 22.34 22.55 23.04 23.25 23.34 23.55 0.04 0.25 0.55
Schott AG A 20.08 20.26 20.36 20.56 21.05 21.26 21.35 21.56 22.05 22.26 22.35 22.56 23.05 23.26 23.3523.56 0.05 0.26 0.56
Bismarckplatz A 20.10 20.28 20.38 20.58 21.07 21.28 21.37 21.58 22.07 22.28 22.37 22.58 23.07 23.28 23.37 23.58 0.07 0.28 0.58
Bismarckplatz C T e e o e T A A A T e
Goethestralte A 20.11 20.29 20.39 20.59 21.08 21.29 21.38 21.59 22.08 22.29 22.38 22.59 23.08 23.29 23.38 23.59 0.08 0.29 0.59
LessingstralRe A 20.1320.31 20.4121.01 21.10 21.31 21.40 22.01 22.10 22.31 22.40 23.01 23.10 23.31 23.40 0.01 0.10 0.31 1.01
Mainz/Hauptbahnhof A an|20.1520.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12 23.33 23.42 0.03 0.12 0.33 1.03
Mainz/Hauptbahnhof A ab|20.1520.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12 23.33 23.42 0.03 0.12 0.33 1.03
Minsterplatz B 20.17 20.35 20.45 21.05 21.14 21.35 21.44 22.05 22.14 22.35 22.44 23.05 23.14 23.3523.44 0.05 0.14 0.35 1.05
Schillerplatz B 20.19 20.37 20.47 21.07 21.16 21.37 21.46 22.07 22.16 22.37 22.46 23.07 23.16 23.37 23.46 0.07 0.16 0.37 1.07
Am Gautor B 20.21 20.39 20.49 21.09 21.18 21.39 21.48 22.09 22.18 22.39 22.48 23.09 23.18 23.3923.48 0.09 0.18 0.39 1.09
An der Philippsschanze A 20.22 20.40 20.50 21.10 21.19 21.40 21.49 22.10 22.19 22.40 22.49 23.10 23.19 23.40 23.49 0.10 0.19 0.40 1.10
Pariser Tor B 20.24 20.42 20.52 21.12 21.21 21.42 21.51 22.12 22.21 22.42 22.51 23.12 23.21 23.4223.51 0.12 0.21 042 1.12
Berliner Stralte B 20.2520.43 20.53 21.13 21.22 21.43 21.52 22.13 22.22 22.43 22.52 23.13 23.22 23.43 23.52 0.13 0.22 0.43 1.13
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 20.26 20.44 20.54 21.14 21.23 21.44 21.53 22.14 22.23 22.44 22.53 23.14 23.23 23.44 23.53 0.14 0.23 0.44 1.14
Jagerhaus B 20.28 20.46 20.56 21.16 21.25 21.46 21.55 22.16 22.25 22.46 22.55 23.16 23.2523.46 23.55 0.16 0.25 0.46 1.16
BirkenstraRe B 20.29 20.47 20.57 21.17 21.26 21.47 21.56 22.17 22.26 22.47 22.56 23.17 23.26 23.47 23.56 0.17 0.26 0.47 1.17
Carl-Zeiss-StralRe B 20.30 20.48 20.58 21.18 21.27 21.48 21.57 22.18 22.27 22.48 22.57 23.18 23.27 23.48 23.57 0.18 0.27 0.48 1.18
Mahldreieck B 20.32 20.50 21.00 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 22.59 23.20 23.29 23.50 23.59 0.20 0.29 0.50 1.20
Dornsheimer Weg B 20.3320.51 21.01 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.30 22.51 23.00 23.21 23.30 23.51 0.00 0.21 0.30 0.51 1.21
Biirgerhaus B 20.3520.53 21.03 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.32 22.53 23.02 23.23 23.32 23.53 0.02 0.23 0.32 0.53 1.23
ElbestralRe A 0.52 0.54 1.20 2.00 2.20 2.34 249

Hugo-Eckener-Strale A 0.53 0.55 1.21 2.01 2.21 2.35 2.50

An der Bruchspitze A 0.54 0.56 1.22 2.02 222 2.36 2.51

Gonsbachgarten A 0.55 0.57 1.23 2.03 2.23 2.37 2.52

Turmstrale A an| 0.56 0.58 1.24 2.04 2.24 2.38 2.53

TurmstraBe A ab| 0.56 0.58 1.24 2.04 2.24 2.38 2.53

Zwerchallee A 0.57 0.59 1.25 2.05 2.25 2.39 254

Schott AG A 0.58 1.00 1.26 2.06 2.26 240 2.55

Bismarckplatz A | | 128 208 228 | |

Bismarckplatz C 1.00 1.02 | | | 242 257

Goethestralle A 1.29 2.09 2.29

LessingstralRe A 1.31 211 2.31

Mainz/Hauptbahnhof A an 1.33 2.13 2.33

Mainz/Hauptbahnhof A ab 1.33 2.13 2.33 3.00

Minsterplatz B 1.35 215 2.35 3.01

Schillerplatz B 1.37 217 2.37 3.03

Am Gautor B 1.39 219 2.39 3.05

An der Philippsschanze A 1.40 2.20 2.40 3.06

Pariser Tor B 142 222 242 3.08

Berliner StralRe B 143 223 243 3.09

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 144 224 244 3.10

Jagerhaus B 146 2.26 2.46 3.12

Birkenstrafie B 1.47 227 247 3.13

Carl-Zeiss-StralRe B 148 2.28 248 3.14

Mahldreieck B 1.50 2.30 2.50 3.15

Dornsheimer Weg B 1.51 2.31 2.51 3.16

Biirgerhaus B 1.53 2.33 2.53 3.18
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[Samstag, 24.06.2023|

Gonsenheim/ElbestraBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Birgerhaus B

an
ab

an
ab

6.12 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.35 9.50
6.13 6.51 7.21 7.51 821 8.51 9.21 9.36 9.51
6.14 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.37 9.52
6.15 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.38 9.53
6.16 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.39 9.55
6.16 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.39 9.55
6.17 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.40 9.56
6.18 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.41 9.57
3‘.54 4‘.19 5‘.39 5‘.52 6i10 6{20 6‘.47 6i58 7{28 7‘.58 8‘.28 8{58 9‘.07 9‘.28 9{29 9‘.43 9‘.51 9{59
3.55 4.20 540 553 6.11 6.21 648 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.08 9.29 9.30 9.44 9.5210.00
3.57 4.22 542 555 6.13 6.23 6.50 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.10 9.31 9.32 9.46 9.54 10.02
3.59 4.24 544 557 6.15 6.25 6.52 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.12 9.33 9.34 9.48 9.56 10.04
3.59 500 544 559 6.15 6.25 6.52 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.12 9.33 9.34 9.48 9.56 10.04
4.00 5.01 545 6.00 6.16 6.26 6.54 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.14 9.35 9.36 9.50 9.58 10.06
4.02 5.03 547 6.02 6.18 6.28 6.56 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.16 9.37 9.38 9.5210.00 10.08
4.04 5.05 549 6.04 6.20 6.30 6.58 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.18 9.39 9.40 9.54 10.02 10.10
4.05 5.06 550 6.05 6.21 6.31 6.59 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.19 9.40 9.41 9.5510.03 10.11
4.07 5.08 552 6.07 6.23 6.33 7.01 712 742 812 842 9.12 9.21 9.42 9.43 9.57 10.0510.13
4.08 5.09 553 6.08 6.24 6.34 7.02 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.22 9.43 9.44 9.58 10.06 10.14
4.09 510 554 6.09 6.25 6.35 7.03 7.14 7.44 8.14 844 9.14 923 9.44 945 9.5910.07 10.15
4.11 5.12 556 6.11 6.27 6.37 7.05 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.25 9.47 10.01 10.09 10.17
4.12 513 557 6.12 6.28 6.38 7.06 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.26 9.48 10.02 10.10 10.18
4.13 5.14 558 6.13 6.29 6.39 7.07 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.27 9.4910.03 10.11 10.19
4.14 515 559 6.14 6.30 640 7.08 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.28 9.50 10.04 10.12 10.21
4.15 5.16 6.00 6.15 6.31 641 7.09 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.29 9.5110.05 10.13 10.22
4.17 518 6.02 6.17 6.33 643 711 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.31 9.53 10.07 10.15 10.24

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

an
ab

10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11
10.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12
10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13
10.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15
10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15
10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16
10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17
10‘.19 10‘.39 10{59 11‘.19 11‘.39 11i59 12{19 12‘.39 12i59 13{19 13‘.39 13‘.59 14{19 14‘.39 14‘.59 15{19 15‘.39 15‘.59 16{19
10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20
10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22
10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24
10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26
10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33
10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
10.3510.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

an
ab

16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.00 19.19 19.29 19.49 19.59 20.19 20.29 20.50 20.59 21.20 21.29
16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.01 19.20 19.30 19.50 20.00 20.20 20.30 20.51 21.00 21.21 21.30
16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.02 19.21 19.31 19.51 20.01 20.21 20.31 20.52 21.01 21.22 21.31
16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.03 19.22 19.32 19.52 20.02 20.22 20.32 20.53 21.02 21.23 21.32
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.05 19.24 19.34 19.54 20.04 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.05 19.24 19.34 19.54 20.04 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33
16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.06 19.25 19.35 19.55 20.05 20.25 20.35 20.55 21.04 21.25 21.34
16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.07 19.26 19.36 19.56 20.06 20.26 20.36 20.56 21.05 21.26 21.35
16‘.39 16‘.59 17{19 17‘.39 17‘.59 18i19 18{39 18‘.59 19i09 19{28 19‘.38 19‘.58 20{08 20‘.28 20‘.38 20{58 21‘.07 21‘.28 21{37
16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.10 19.29 19.39 19.59 20.09 20.29 20.39 20.59 21.08 21.29 21.38
16.4217.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.12 19.31 19.41 20.01 20.11 20.31 20.41 21.01 21.10 21.31 21.40
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.14 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.14 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.16 19.35 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45 21.05 21.14 21.35 21.44
16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.18 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.16 21.37 21.46
16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.20 19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.18 21.39 21.48
16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.21 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.19 21.40 21.49
16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.23 19.42 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.21 21.42 21.51
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.24 19.43 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.13 21.22 21.43 21.52
16.55 17.1517.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.25 19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.23 21.44 21.53
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.27 19.46 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.25 21.46 21.55
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.28 19.47 19.57 20.17 20.27 20.47 20.57 21.17 21.26 21.47 21.56
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.29 19.48 19.58 20.18 20.28 20.48 20.58 21.18 21.27 21.48 21.57
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.31 19.50 20.00 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.29 21.50 21.59
17.0217.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.32 19.51 20.01 20.21 20.31 20.51 21.01 21.21 21.30 21.51 22.00
17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.34 19.53 20.03 20.23 20.33 20.53 21.03 21.23 21.32 21.53 22.02
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[Samstag, 24.06.2023|

Gonsenheim/ElbestraBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 22.59 23.20 23.29 23.50 23.59 0.06 0.20 0.50 0.56 1.20 2.00 2.20 2.36 2.51
Hugo-Eckener-Strale A 21.5122.00 22.21 22.30 22.51 23.00 23.21 23.30 23.51 0.00 0.07 0.21 0.51 0.57 1.21 2.01 2.21 2.37 2.52
An der Bruchspitze A 21.5222.01 22.22 22.31 22.52 23.01 23.22 23.3123.52 0.01 0.08 0.22 0.52 0.58 1.22 2.02 2.22 2.38 2.53
Gonsbachgarten A 21.5322.02 22.23 22.32 22.53 23.02 23.23 23.32 23.53 0.02 0.09 0.23 0.53 0.59 1.23 2.03 2.23 2.39 2.54
Turmstrale A an|21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03 23.24 23.3323.54 0.03 0.10 0.24 0.54 1.00 1.24 2.04 2.24 240 255
TurmstraBe A ab|21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03 23.24 23.3323.54 0.03 0.10 0.24 0.54 1.00 1.24 2.04 224 240 255
Zwerchallee A 21.5522.04 22.25 22.34 22.55 23.04 23.2523.34 23.55 0.04 0.11 0.25 0.55 1.01 1.25 2.05 2.25 241 2.56
Schott AG A 21.56 22.05 22.26 22.35 22.56 23.05 23.26 23.3523.56 0.05 0.12 0.26 0.56 1.02 1.26 2.06 2.26 242 257
Bismarckplatz A 21.58 22.07 22.28 22.37 22.58 23.07 23.28 23.37 23.58 0.07 \ 0.28 0.58 \ 1.28 2.08 2.28 \ \
Bismarckplatz C | | | | | | | | 014 | | 104 | | | 244 259
Goethestralle A 21.59 22.08 22.29 22.38 22.59 23.08 23.29 23.38 23.59 0.08 0.29 0.59 1.29 2.09 2.29
LessingstralRe A 22.0122.10 22.31 22.40 23.01 23.10 23.31 23.40 0.01 0.10 0.31 1.01 1.31 211 2.31
Mainz/Hauptbahnhof A an|22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12 23.33 23.42 0.03 0.12 0.33 1.03 1.33 2.13 233
Mainz/Hauptbahnhof A ab|22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12 23.33 23.42 0.03 0.12 0.33 1.03 1.33 2.13 2.33
Minsterplatz B 22.0522.14 22.3522.44 23.05 23.14 23.3523.44 0.05 0.14 0.35 1.05 1.35 2.15 235
Schillerplatz B 22.07 22.16 22.37 22.46 23.07 23.16 23.37 23.46 0.07 0.16 0.37 1.07 1.37 217 2.37

Am Gautor B 22.09 22.18 22.39 22.48 23.09 23.18 23.3923.48 0.09 0.18 0.39 1.09 1.39 2.19 2.39

An der Philippsschanze A 22.1022.19 22.40 22.49 23.10 23.19 23.40 23.49 0.10 0.19 0.40 1.10 1.40 2.20 2.40

Pariser Tor B 22.1222.21 22.42 22.51 23.12 23.21 23.4223.51 0.12 0.21 0.42 1.12 142 222 242

Berliner Stralte B 22.1322.2222.4322.5223.1323.2223.4323.52 0.13 0.22 0.43 1.13 1.43 223 2.43
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 22.14 22.23 22.44 22.53 23.14 23.23 23.44 23.53 0.14 0.23 0.44 1.14 144 224 244

Jagerhaus B 22.16 22.25 22.46 22.55 23.16 23.25 23.46 23.55 0.16 0.25 0.46 1.16 1.46 2.26 2.46
Birkenstrae B 22.17 22.26 22.47 22.56 23.17 23.26 23.47 23.56 0.17 0.26 0.47 1.17 1.47 227 247
Carl-Zeiss-StralRe B 22.18 22.27 22.48 22.57 23.18 23.27 23.48 23.57 0.18 0.27 0.48 1.18 1.48 2.28 2.48
Mahldreieck B 22.20 22.29 22.50 22.59 23.20 23.29 23.50 23.59 0.20 0.29 0.50 1.20 1.50 2.30 2.50
Dornsheimer Weg B 22.2122.30 22.51 23.00 23.21 23.30 23.51 0.00 0.21 0.30 0.51 1.21 1.51 2.31 2.51

Birgerhaus B 22.2322.3222.53 23.02 23.23 23.32 23.53 0.02 0.23 0.32 0.53 1.23 1.53 2.33 2.53

ElbestralRe A

Hugo-Eckener-Strale A

An der Bruchspitze A

Gonsbachgarten A

Turmstrale A an

TurmstralRe A ab

Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

Bismarckplatz C

Goethestralle A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A an

Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.00

Munsterplatz B 3.01

Schillerplatz B 3.03

Am Gautor B 3.05

An der Philippsschanze A 3.06

Pariser Tor B 3.08

Berliner StralRe B 3.09

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 3.10

Jagerhaus B 3.12

Birkenstrafie B 3.13

Carl-Zeiss-StralRe B 3.14

Mahldreieck B 3.15

Dornsheimer Weg B 3.16

Biirgerhaus B 3.18
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[Sonntag, 25.06.2023|

Gonsenheim/ElbestraBBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Birgerhaus B

an
ab

an
ab

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.47
8.48

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25

9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25

8.49 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
3‘.54 8i09 8{42 8‘.51 9i28 9{45 9‘.58 10‘.28 10{58 11‘.28 11‘.58 12{28 12‘.58 13‘.28 13{35
3.55 8.10 8.43 8.52 9.29 9.46 9.5910.2910.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.36
3.57 8.12 845 8.54 9.31 9.4810.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.38
3.59 8.14 847 856 9.33 9.5010.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.40
3.59 8.14 847 8.57 9.33 9.5010.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.40
4.00 8.15 8.49 8.59 9.35 9.5210.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.42
4.02 8.17 8.51 9.01 9.37 9.5410.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.44
4.04 8.19 8.53 9.03 9.39 9.56 10.0910.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 13.46
4.05 8.20 8.54 9.04 9.40 9.5710.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.47
4.07 8.22 856 9.06 9.42 9.5910.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.42 13.49
4.08 8.23 8.57 9.07 9.4310.0010.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.50
4.09 8.24 8.58 9.08 9.4410.0110.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 13.51
4.11 8.26 9.00 9.10 9.46 10.03 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.53
4.12 8.27 9.01 9.11 9.47 10.04 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 13.54
4.13 8.28 9.02 9.12 9.4810.0510.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.55
4.14 8.29 9.03 9.13 9.4910.06 10.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.56
4.15 8.30 9.04 9.14 9.5010.07 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 13.57
4.17 8.32 9.06 9.16 9.5210.09 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 13.59

5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18

6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18

7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

an
ab

13.50 13.59 14.20 14.29 14.50 14.59 15.20 15.29 15.50 15.59 16.20 16.29 16.50 16.59 17.20 17.29 17.50 17.59 18.20
13.51 14.00 14.21 14.30 14.51 15.00 15.21 15.30 15.51 16.00 16.21 16.30 16.51 17.00 17.21 17.30 17.51 18.00 18.21
13.52 14.01 14.22 14.31 14.52 15.01 15.22 15.31 15.52 16.01 16.22 16.31 16.52 17.01 17.22 17.31 17.52 18.01 18.22
13.53 14.02 14.23 14.32 14.53 15.02 15.23 15.32 15.53 16.02 16.23 16.32 16.53 17.02 17.23 17.32 17.53 18.02 18.23
13.54 14.03 14.24 14.33 14.54 15.03 15.24 15.33 15.54 16.03 16.24 16.33 16.54 17.03 17.24 17.33 17.54 18.03 18.24
13.54 14.03 14.24 14.33 14.54 15.03 15.24 15.33 15.54 16.03 16.24 16.33 16.54 17.03 17.24 17.33 17.54 18.03 18.24
13.55 14.04 14.25 14.34 14.55 15.04 15.25 15.34 15.55 16.04 16.25 16.34 16.55 17.04 17.25 17.34 17.55 18.04 18.25
13.56 14.05 14.26 14.35 14.56 15.05 15.26 15.35 15.56 16.05 16.26 16.35 16.56 17.05 17.26 17.35 17.56 18.05 18.26
13‘.58 14‘.07 14{28 14‘.37 14‘.58 15i07 15{28 15‘.37 15i58 16{07 16‘.28 16‘.37 16{58 17‘.07 17‘.28 1737 17‘.58 18‘.07 18{28
13.59 14.08 14.29 14.38 14.59 15.08 15.29 15.38 15.59 16.08 16.29 16.38 16.59 17.08 17.29 17.38 17.59 18.08 18.29
14.01 14.10 14.31 14.40 15.01 15.10 15.31 15.40 16.01 16.10 16.31 16.40 17.01 17.10 17.31 17.40 18.01 18.10 18.31
14.03 14.12 14.33 14.42 15.03 15.12 15.33 15.42 16.03 16.12 16.33 16.42 17.03 17.1217.33 17.42 18.03 18.12 18.33
14.03 14.12 14.33 14.42 15.03 15.12 15.33 15.42 16.03 16.12 16.33 16.42 17.03 17.12 17.33 17.42 18.03 18.12 18.33
14.05 14.14 14.35 14.44 15.05 15.14 15.35 15.44 16.05 16.14 16.35 16.44 17.05 17.14 17.35 17.44 18.05 18.14 18.35
14.07 14.16 14.37 14.46 15.07 15.16 15.37 15.46 16.07 16.16 16.37 16.46 17.07 17.16 17.37 17.46 18.07 18.16 18.37
14.09 14.18 14.39 14.48 15.09 15.18 15.39 15.48 16.09 16.18 16.39 16.48 17.09 17.18 17.39 17.48 18.09 18.18 18.39
14.10 14.19 14.40 14.49 15.10 15.19 15.40 15.49 16.10 16.19 16.40 16.49 17.10 17.19 17.40 17.49 18.10 18.19 18.40
14.1214.21 14.42 14.51 15.12 15.21 15.42 15.51 16.12 16.21 16.42 16.51 17.1217.21 17.42 17.51 18.12 18.21 18.42
14.13 14.22 14.43 14.52 15.13 15.22 15.43 15.52 16.13 16.22 16.43 16.52 17.13 17.22 17.43 17.52 18.13 18.22 18.43
14.14 14.23 14.44 14.53 15.14 15.23 15.44 15.53 16.14 16.23 16.44 16.53 17.14 17.23 17.44 17.53 18.14 18.23 18.44
14.16 14.25 14.46 14.55 15.16 15.25 15.46 15.55 16.16 16.25 16.46 16.55 17.16 17.25 17.46 17.55 18.16 18.25 18.46
14.17 14.26 14.47 14.56 15.17 15.26 15.47 15.56 16.17 16.26 16.47 16.56 17.17 17.26 17.47 17.56 18.17 18.26 18.47
14.18 14.27 14.48 14.57 15.18 15.27 15.48 15.57 16.18 16.27 16.48 16.57 17.18 17.27 17.48 17.57 18.18 18.27 18.48
14.20 14.29 14.50 14.59 15.20 15.29 15.50 15.59 16.20 16.29 16.50 16.59 17.20 17.29 17.50 17.59 18.20 18.29 18.50
14.21 14.30 14.51 15.00 15.21 15.30 15.51 16.00 16.21 16.30 16.51 17.00 17.21 17.30 17.51 18.00 18.21 18.30 18.51
14.23 14.32 14.53 15.02 15.23 15.32 15.53 16.02 16.23 16.32 16.53 17.02 17.23 17.32 17.53 18.02 18.23 18.32 18.53

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

an
ab

18.29 18.50 18.59 19.20 19.29 19.50 19.59 20.20 20.29 20.50 20.59 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 22.59
18.30 18.51 19.00 19.21 19.30 19.51 20.00 20.21 20.30 20.51 21.00 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.30 22.51 23.00
18.31 18.52 19.01 19.22 19.31 19.52 20.01 20.22 20.31 20.52 21.01 21.22 21.31 21.52 22.01 22.22 22.31 22.52 23.01
18.32 18.563 19.02 19.23 19.32 19.53 20.02 20.23 20.32 20.53 21.02 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.32 22.53 23.02
18.33 18.54 19.03 19.24 19.33 19.54 20.03 20.24 20.33 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03
18.33 18.54 19.03 19.24 19.33 19.54 20.03 20.24 20.33 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.33 22.54 23.03
18.34 18.55 19.04 19.25 19.34 19.55 20.04 20.25 20.34 20.55 21.04 21.25 21.34 21.55 22.04 22.25 22.34 22.55 23.04
18.35 18.56 19.05 19.26 19.35 19.56 20.05 20.26 20.35 20.56 21.05 21.26 21.35 21.56 22.05 22.26 22.35 22.56 23.05
18‘.37 18‘.58 19i07 19‘.28 19‘.37 1%58 2%07 20‘.28 20i37 2%58 21 ‘.07 21 ‘.28 21 fﬂ 21 ‘.58 22‘.07 22i28 22‘.37 22‘.58 23i07
18.38 18.59 19.08 19.29 19.38 19.59 20.08 20.29 20.38 20.59 21.08 21.29 21.38 21.59 22.08 22.29 22.38 22.59 23.08
18.40 19.01 19.10 19.31 19.40 20.01 20.10 20.31 20.40 21.01 21.10 21.31 21.40 22.01 22.10 22.31 22.40 23.01 23.10
18.42 19.03 19.12 19.33 19.42 20.03 20.12 20.33 20.42 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12
18.42 19.03 19.12 19.33 19.42 20.03 20.12 20.33 20.42 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 22.42 23.03 23.12
18.44 19.05 19.14 19.35 19.44 20.05 20.14 20.35 20.44 21.05 21.14 21.35 21.44 22.05 22.14 22.35 22.44 23.05 23.14
18.46 19.07 19.16 19.37 19.46 20.07 20.16 20.37 20.46 21.07 21.16 21.37 21.46 22.07 22.16 22.37 22.46 23.07 23.16
18.48 19.09 19.18 19.39 19.48 20.09 20.18 20.39 20.48 21.09 21.18 21.39 21.48 22.09 22.18 22.39 22.48 23.09 23.18
18.49 19.10 19.19 19.40 19.49 20.10 20.19 20.40 20.49 21.10 21.19 21.40 21.49 22.10 22.19 22.40 22.49 23.10 23.19
18.51 19.12 19.21 19.42 19.51 20.12 20.21 20.42 20.51 21.12 21.21 21.42 21.51 22.12 22.21 22.42 22.51 23.12 23.21
18.52 19.13 19.22 19.43 19.52 20.13 20.22 20.43 20.52 21.13 21.22 21.43 21.52 22.13 22.22 22.43 22.52 23.13 23.22
18.53 19.14 19.23 19.44 19.53 20.14 20.23 20.44 20.53 21.14 21.23 21.44 21.53 22.14 22.23 22.44 22.53 23.14 23.23
18.55 19.16 19.25 19.46 19.55 20.16 20.25 20.46 20.55 21.16 21.25 21.46 21.55 22.16 22.25 22.46 22.55 23.16 23.25
18.56 19.17 19.26 19.47 19.56 20.17 20.26 20.47 20.56 21.17 21.26 21.47 21.56 22.17 22.26 22.47 22.56 23.17 23.26
18.57 19.18 19.27 19.48 19.57 20.18 20.27 20.48 20.57 21.18 21.27 21.48 21.57 22.18 22.27 22.48 22.57 23.18 23.27
18.59 19.20 19.29 19.50 19.59 20.20 20.29 20.50 20.59 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 22.59 23.20 23.29
19.00 19.21 19.30 19.51 20.00 20.21 20.30 20.51 21.00 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.30 22.51 23.00 23.21 23.30
19.02 19.23 19.32 19.53 20.02 20.23 20.32 20.53 21.02 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.32 22.53 23.02 23.23 23.32

Jahresfahrplan 2023
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[Sonntag, 25.06.2023|

Gonsenheim/ElbestraBBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Birgerhaus B

an
ab

an
ab

23.2023.2523.42 0.19 0.47
23.2123.2623.43 0.20 0.48
23.2223.27 2344 0.21 0.49
23.2323.2823.45 0.22 0.50
23.24 23.2923.46 0.23 0.51
23.2423.2923.46 0.23 0.51
23.2523.3023.47 0.24 0.52
23.2623.3123.48 0.25 0.53

2328 | 2350 | |
| 2333 | 027 055
23.29 23.51
23.31 2353
23.33 23.55
23.33 0.00
23.35 0.01
23.37 0.03
23.39 0.05
23.40 0.06
23.42 0.08
2343 0.09
23.44 0.10
23.46 0.12
23.47 0.13
23.48 0.14
23.50 0.15
23.51 0.16
23.53 0.18

2.03
2.04

2.08
2.09
2.1
212
213
2.15
2.16
217
2.18
2.19
2.21

3.00
3.01

3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.18

Jahresfahrplan 2023
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[Montag, 26.06.2023| [l Gonsenheim/ElbestraBBe > Hechtsh./Biirgerhaus

ElbestralRe A 542 557 7.3118.10 18.32 18.50 19.18 19.29 19.51
Hugo-Eckener-Strale A 543 5.58 7.3218.11 18.33 18.51 19.19 19.30 19.52
An der Bruchspitze A 5.44 559 7.3318.1218.34 18.52 19.20 19.31 19.53
Gonsbachgarten A 5.45 6.00 7.34 18.13 18.35 18.53 19.21 19.32 19.54
Turmstrale A an 5.46 6.01 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.34 19.56
TurmstraBe A ab 5.46 6.02 7.36 18.15 18.37 18.55 19.23 19.34 19.56
Zwerchallee A 5.47 6.03 7.38 18.16 18.38 18.56 19.24 19.35 19.57
Schott AG A 5.48 6.04 7.39 18.17 18.39 18.57 19.25 19.36 19.58
Bismarckplatz A 439 454 524 530 542 550 6.06 6.19 6.26 6.34 6.41 6.54 7.4118.19 18.41 18.59 19.27 19.38 20.00
Bismarckplatz C L e e A A A A S DN O
Goethestralle A 440 455 525 531 543 551 6.07 6.20 6.27 6.35 6.42 6.55 7.4218.20 18.42 19.00 19.28 19.39 20.01
LessingstralRe A 442 457 527 533 545 553 6.09 6.22 6.29 6.37 6.44 6.57 7.4418.2218.44 19.02 19.30 19.41 20.03
Mainz/Hauptbahnhof A an| 444 459 529 535 547 555 6.11 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.43 20.05
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 444 459 529 535 547 6.00 6.24 6.31 6.39 6.46 6.59 7.47 18.24 18.46 19.04 19.32 19.43 20.05
Minsterplatz B 445 500 5.30 5.36 5.48 6.01 6.26 6.33 6.41 6.48 7.01 7.4918.26 18.48 19.06 19.34 19.45 20.07
Schillerplatz B 447 5.02 532 538 550 6.03 6.28 6.35 6.43 6.50 7.03 7.5118.28 18.50 19.08 19.36 19.47 20.09
Am Gautor B 449 504 534 540 552 6.05 6.30 6.37 6.45 6.52 7.05 7.5318.3018.5219.10 19.38 19.49 20.11
An der Philippsschanze A 450 5.05 535 541 5.53 6.06 6.31 6.38 6.46 6.53 7.06 7.54 18.3118.53 19.11 19.39 19.50 20.12
Pariser Tor B 452 5.07 5.37 543 555 6.08 6.33 6.40 6.48 6.55 7.08 7.56 18.33 18.5519.13 19.41 19.52 20.14
Berliner Stralte B 453 5.08 5.38 544 556 6.09 6.34 6.41 6.49 6.56 7.09 7.57 18.34 18.56 19.14 19.42 19.53 20.15
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 454 509 539 545 557 6.10 6.35 6.42 6.50 6.57 7.10 7.58 18.3518.57 19.15 19.43 19.54 20.16
Jagerhaus B 456 511 541 547 559 6.12 6.37 6.44 6.52 6.59 7.12 18.37 18.59 19.17 19.45 19.56 20.18
Birkenstrae B 457 512 542 548 6.00 6.13 6.38 6.45 6.53 7.00 7.13 18.38 19.00 19.18 19.46 19.57 20.19
Carl-Zeiss-StralRe B 458 513 543 549 6.01 6.14 6.39 6.46 6.54 7.01 7.14 18.39 19.01 19.19 19.47 19.58 20.20
Mahldreieck B 459 514 544 550 6.02 6.15 6.40 6.47 6.55 7.03 7.16 18.41 19.03 19.21 19.49 20.00 20.22
Dornsheimer Weg B 5.00 5.15 545 551 6.03 6.16 6.41 6.48 6.56 7.04 7.17 18.42 19.04 19.22 19.50 20.01 20.23
Birgerhaus B 5.02 5.17 547 5.53 6.05 6.18 6.43 6.50 6.58 7.06 7.19 18.44 19.06 19.24 19.52 20.03 20.25
ElbestralRe A 20.01 20.19 20.29 20.50 20.59 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.50 23.02 23.25 23.59 0.22 0.32 0.40 0.52
Hugo-Eckener-Strale A 20.02 20.20 20.30 20.51 21.00 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.51 23.03 23.26 0.00 0.23 0.33 0.41 0.53

An der Bruchspitze A 20.03 20.21 20.31 20.52 21.01 21.22 21.31 21.52 22.01 22.22 22.52 23.04 23.27 0.01 0.24 0.34 0.42 0.54
Gonsbachgarten A 20.04 20.22 20.32 20.53 21.02 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.53 23.05 23.28 0.02 0.25 0.35 0.43 0.55
Turmstrale A an|20.06 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.54 23.06 23.29 0.03 0.26 0.36 0.44 0.56
TurmstraBe A ab|20.06 20.24 20.34 20.54 21.03 21.24 21.33 21.54 22.03 22.24 22.54 23.06 23.29 0.03 0.26 0.36 0.44 0.56
Zwerchallee A 20.07 20.25 20.35 20.55 21.04 21.25 21.34 21.55 22.04 22.25 22.55 23.07 23.30 0.04 0.27 0.37 0.45 0.57
Schott AG A 20.08 20.26 20.36 20.56 21.05 21.26 21.35 21.56 22.05 22.26 22.56 23.08 23.31 0.05 0.28 0.38 0.46 0.58
Bismarckplatz A 20.10 20.28 20.38 20.58 21.07 21.28 21.37 21.58 22.07 22.28 22.58 23.10 23.33 0.07 \ \ \
Bismarckplatz C | | | | | | | | | | | | | | 030 040 048 1.00
Goethestralte A 20.11 20.29 20.39 20.59 21.08 21.29 21.38 21.59 22.08 22.29 22.59 23.11 23.34 0.08

LessingstralRe A 20.1320.31 20.4121.01 21.10 21.31 21.40 22.01 22.10 22.31 23.01 23.1323.36 0.10

Mainz/Hauptbahnhof A an|20.15 20.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 23.03 23.15 23.38 0.12

Mainz/Hauptbahnhof A ab|20.1520.33 20.43 21.03 21.12 21.33 21.42 22.03 22.12 22.33 23.03 23.1523.38 0.12 1.00
Minsterplatz B 20.17 20.35 20.45 21.05 21.14 21.35 21.44 22.05 22.14 22.35 23.05 23.17 23.40 0.14 1.01
Schillerplatz B 20.19 20.37 20.47 21.07 21.16 21.37 21.46 22.07 22.16 22.37 23.07 23.19 23.42 0.16 1.03
Am Gautor B 20.21 20.39 20.49 21.09 21.18 21.39 21.48 22.09 22.18 22.39 23.09 23.21 23.44 0.18 1.05
An der Philippsschanze A 20.22 20.40 20.50 21.10 21.19 21.40 21.49 22.10 22.19 22.40 23.10 23.22 23.45 0.19 1.06
Pariser Tor B 20.24 20.42 20.52 21.12 21.21 21.42 21.51 22.12 22.21 22.42 23.12 23.24 23.47 0.21 1.08
Berliner Stralte B 20.2520.43 20.53 21.1321.22 21.43 21.52 22.13 22.22 22.43 23.13 23.2523.48 0.22 1.09
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 20.26 20.44 20.54 21.14 21.23 21.44 21.53 22.14 22.23 22.44 23.14 23.26 23.49 0.23 1.10
Jagerhaus B 20.28 20.46 20.56 21.16 21.25 21.46 21.55 22.16 22.25 22.46 23.16 23.28 23.51 0.25 1.12
BirkenstraRe B 20.29 20.47 20.57 21.17 21.26 21.47 21.56 22.17 22.26 22.47 23.17 23.29 23.52 0.26 1.13
Carl-Zeiss-StralRe B 20.30 20.48 20.58 21.18 21.27 21.48 21.57 22.18 22.27 22.48 23.18 23.30 23.53 0.27 1.14
Mahldreieck B 20.32 20.50 21.00 21.20 21.29 21.50 21.59 22.20 22.29 22.50 23.20 23.32 23.55 0.29 1.15
Dornsheimer Weg B 20.3320.51 21.01 21.21 21.30 21.51 22.00 22.21 22.30 22.51 23.21 23.33 23.56 0.30 1.16
Biirgerhaus B 20.3520.53 21.03 21.23 21.32 21.53 22.02 22.23 22.32 22.53 23.23 23.35 23.58 0.32 1.18
ElbestralRe A

Hugo-Eckener-Strale A

An der Bruchspitze A

Gonsbachgarten A

Turmstrale A an

TurmstralRe A ab

Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

Bismarckplatz C

Goethestralle A

LessingstralRe A

Mainz/Hauptbahnhof A an

Mainz/Hauptbahnhof A ab| 2.00 3.00

Munsterplatz B 2.01 3.01

Schillerplatz B 2.03 3.03

Am Gautor B 2.05 3.05

An der Philippsschanze A 2.06 3.06

Pariser Tor B 2.08 3.08

Berliner StralRe B 2.09 3.09

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 2.10 3.10

Jagerhaus B 212 3.12

Birkenstrafie B 2.13 3.13

Carl-Zeiss-StralRe B 214 3.14

Mahldreieck B 215 3.15

Dornsheimer Weg B 2.16 3.16

Biirgerhaus B 2.18 3.18
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